分割公告

2025年２月21日

新株予約権者及び債権者 各位

東京都新宿区西新宿三丁目20番２号

株式会社エムティーアイ

代表取締役 前多 俊宏

当社（甲）は、2025年４月１日を効力発生日として、吸収分割により株式会社コンコー

ス（乙、本店所在地：東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目51番７号）に対して当社の占い事業に

関する権利義務を承継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１か月以内にお申し出下

さい。

２．甲及び乙の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲）
  金融商品取引法による有価証券報告書提出済。
（乙）

https://concourse.jp

以上